
муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  муниципального 

образования «Закрытое  административно – территориальное образование  Знаменск 

Астраханской области»  «Гимназия № 231» 

 

                                                      ПРИКАЗ 

 

от  26 мая     2022  года                                                                    № 179/1-о 

 

 

Об утверждении паспорта доступности  

МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия № 231 

____________________________________________________  

   

    

     В соответствии с Правилами разработки федеральными органами 

исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской 

Федерации, органами местного самоуправления мероприятий по повышению 

значений показателей доступности для  инвалидов объектов  и услуг в 

установленных  сферах деятельности, утвержденными постановлением 

Правительства Российской Федерации от 17.06.2015 №599,   приказом 

Минобрнауки России от 09.11.2015 г. № 1309 «Об утверждении Порядка 

обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых 

услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи», с 

целью определения доступности здания МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия № 231 

для инвалидов и других маломобильных  групп населения,- 

 

Приказываю: 

 

1.  Утвердить паспорт доступности МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия № 231   

для  инвалидов и других  маломобильных групп населения ( здание 1, здание2) 

( Приложение № 1) 

2. Заместителю  директора по УР   Молокоедовой  Т.А.  ознакомить сотрудников 

гимназии с паспортом доступности.. 

3. Контроль  за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

     Директор                                                                                       Н.А.Борзых 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

ФИО Подпись Дата 

Молокоедова Т.А.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-30T08:12:16+0400
	Российская Федерация,Астраханская область, г.Знаменск, ул.Волгоградская 12а
	Борзых Наталья Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




